



Puheenjohtaja Heikki Lindroth - puhe 26.10.2023

Arvoisa sotiemme veteraani, rouva ministeri, esitelmien pitäjät, hyvät kutsuvieraat, Paasikiviseuran jäsenet, naiset ja miehet! Lämpimästi tervetuloa tähän juhlatilaisuuteen.

Vuodesta 1958 alkaen on Suomeen perustettu Paasikivi-Seuroja, joiden yksi keskeisimmistä tavoitteista oli alkujaan edistää Suomen ja Neuvostoliiton poliittisia ja taloudellisia suhteita. Ajat ovat kuitenkin muuttuneet, Neuvostoliitto on menneisyyttä, suhteet nykyiseen Venäjään ovat vähintäänkin hakusessa, jos näin voidaan sanoa ja näiden myötä myös Paasikivi-seurojen alkuperäinen tarkoitus on muuttunut. Tänä päivänä joudumme tarkastelemaan Itänaapurimme toimia aivan eri näkökulmasta ja valitettavasti viimeaikojen esitelmäaiheet ovat ajankohtaisuutensa vuoksi pitkälti tavalla tai toisella liittyneet Venäjän aloittamaan sotaan Ukrainassa.

Tällä hetkellä Suomessa on kaikkiaan 16 Paasikivi-Seuraa. Hämeenlinnan Paasikivi-Seura perustettiin ensimmäisten joukossa 1963. Seura on hyvin aktiivinen ja tarjoaa jäsenilleen korkeatasoisia ulko- ja turvallisuuspoliittisia sekä koko valtakuntaa koskettavia sisäpoliittisia esitelmiä ja keskustelutilaisuuksia. Myös valtakunnan talouteen liittyvät asiat jäsenistöä kovasti kiinnostavat. Syytä on kuitenkin korostaa, että seura on poliittisesti sitoutumaton ja esitelmien aiheissa korostuvat esitelmän pitäjien osamisa-alueisiin ja tutkimuksiin perustuvat tiedot.

Perustamisestaan lähtien Hämeenlinnan Paasikivi-Seurassa on pidetty kaikkiaan 453 esitelmää ja niitä on ollut seuraamassa arviolta n 30 000 kuulijaa. Esitelmiä on ollut pitämässä mm presidenttiehdokkaita, eduskunnan puhemiehiä, ministereitä, suurlähettiläitä, kenraaleita, arkkipiispoja, piispoja, Suomen pankin johtajia, valtakunnansovittelijoita sekä muita eri ammattien valtakunnallisia vaikuttajia.



Seuraamme tarkasti eri esitelmätilaisuuksien osallistujamääriä, koska mielestämme osallistujien määrä kertoo selkeää kieltä siitä, minkä tyyppisiä esitelmiä jäsenet haluavat tulla seuraamaan. Voin ilokseni myös kertoa, että todella harvoin esitelmöitsijäksi pyydetty henkilö on kieltäytynyt kutsusta, vaikka emme esitelmistä korvauksia maksa.

Arvoisat kuulijat – Hämeenlinnan Paasikivi-Seura on tänä päivän Suomen suurin maakunnallinen Paasikivi-Seura ja jäsenmäärämme ylitti alkusyksystä 300 jäsentä. Olemme suvaitsevainen seura jäsenten seuraan liittymisen suhteen, pidämme kynnyistä matalana ja parhain uusien jäsenten suosittelija on nykyinen jäsen. Vaikka osan esitelmistä taltioimme, kuten tämänkin ja lähetämme sen myöhemmin katsottavaksi, niin toivomme toki, että mahdollisimman moni jäsen paikalle saapuu esitelmää seuraamaan, koska se tekee tilaisuuksista aina arvokkaamman ja tuo myös enemmän vuorovaikutteisuutta.

Ilman jäsenistöä meillä ei ole seuraa, eikä toimintaa, joten jäsenistömme hyväksi seuramme toimii. Aina pitää olla kuitenkin henkilöitä, jotka toimintaa pitävät yllä ja pyörittävät. Seurallamme on todella aktiivinen työvaliokunta ja osasta heistä ja valtuuskunnan jäsenistä perustettiin juhlatoimikunta, joka on kovasti ahkeroinut tämän juhlatilaisuuden vuoksi. Siitä lämpimät kiitokset kaikille tekijöille. Erityiskiitokset ansaitsee seuramme graafikko Pekka Lyly, joka on luonut seuramme kotisivujen ja myös tämän tilaisuuden ilmeen. Ilman hyviä yhteistyökumppaneita ei seuramme toimintaa tässä laajuudessa pystyttäisi ylläpitämään. Parhaat kiitokset hyvälle pääyhteistyökumppanille, Hämeenlinnan kaupungille, joka mahdollistaa seuramme toiminnan upeissa Raatihuoneen tiloissa. Parhaat kiitokset myös tämän tilaisuuden mahdollistaneille muille yhteistyötahoille.

Hämeenlinnan Paasikivi-Seuran tulevaisuus näyttää kaikilla tavoin valoisalta. Jäsenmäärämme jatkaa kasvuaan ja korkeatasoisia esitelmätilaisuuksia järjestämme jatkossakin.

Parhainta juhlapäivää kaikille ja kiitos kun olette tähän tilaisuuteen saapuneet.